AC 100:27/3, p. 186, L8-9, c.1569: frater Christophorus Gandensis, professus 1° domus Bruxellæ, 2° domus Monachorum.

de Wal, 7043, f° 16v:

de Wal, 7044, f° 119:

Evrardus Polman
alias **Poelmay.**

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1521
g -

AC 100:27/2, p. 212, L35, c.1521; Frater Evrardus Poelmay, conversus in Monichusen.

Emericus

a -
b -
c -
d - *Utrecht*
e - *vermeld c.1444*
 hospes Antwerpen ? – c.1446
 hospes Diest c.1446- ?
f -
g -

AC 100:11, p. 43, L4-7, c.1444: Priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia; sed dictus Rector permaneat in dicto officio usque ad proximam visitacionem; & committitur Visitatoribus quod tunc dicte domui de Priore idoneo & Deum timente provideant. Et de pecunij quas petit dominus de Wesalie a predicta domo Traiecti ex parte Hermanni Scoerkens & alijs querelis quas inter se habent dicte domus committitur duobus Prioribus quos duxerint inter se concorditer eligendos terminandis. Et solvat dicta domus Traiecti pro expensis Hemerici convers in quacumque domo collocetur XV florenos Renenses annuatim, quoniam ad laborem proper certam infirmitatem minus sufficiens est.

AC 100:11, p. 198, L10-14, c.1446 : priori domus Sancti Katherine prope Antwerpam non fit misericordia. Et frater Eymericus conversus domus Traiecti qui per biennium fuit hospes in dicta domo Antwerpie vadat ad domum in Zeelem prope Diest ad hospitandum ad ordinis voluntatem. Et de expensis per ipsum iam factis et in posterum fiendis ratione dicti conversi committimus prioribus domorum Gandavum et in Monichusen.

AC 100:11, p. 58, L31-36, c.1446: Priori domus Sancti Katerine prope Antwerpam non fit misericordia. Et frater Emcericus conversus domus Traiecti qui per biennium fuit hospes in predicta domo Antwerpie vadat ad domum in Zeelin prope Deest ad hospitandum ad Ordinis voluntatem. Et de expensis iam factis & imposterum fiendis racione dicti conversi commitimus Prioribus domorum Gandavum & in Monichusin.

AC 100:27, p. 159.

Cartæ 1446: ... et frater Eymericus conversus domus Trajecti, qui per biennium fuit hospes in dicta domo Antwerpiae vadat ad domum de Zeelhem prope Diest ad hospitandum ad ordinis voluntatem.

Cartæ 1448: ... Et quondam ibi incarcerated Eymericus professo domus Novæ Lucis prope Traiectum, a quo petunt liberari, habeant patientiam et adhuc sustineant eum ...

Cartæ 1449: Et injungimus sibi priori et conventui de domo Trajectensi quod ad dictam visitatorem provinciæ ita liberaliter provideant de expensis sui incarcerated in domo Diestensii, quod ibidem aut alibi patienter tolereretur ...